

Miljödepartementet

Naturvårdsverket
106 48 Stockholm

Uppdrag till Naturvårdsverket att bidra till internationellt forskningssamarbete om klimat och ekonomi

Regeringens beslut

Regeringen uppdrar åt Naturvårdsverket att bidra till finansiering av det internationella forskningssamarbetet ”The New Climate Economy: Efficiency, Innovation and Low Carbon Growth” med totalt 1,5 miljoner kronor från anslaget 1:5 Miljöforskning för 2013.

Bakgrund

För att främja att det 2015 träffas en bred internationell klimatöverenskommelse för tiden efter 2020 som omfattas av så många länder som möjligt behövs nya perspektiv och en fördjupad internationell analys. Projektet ”The New Climate Economy: Efficiency, Innovation and Low Carbon Growth” syftar till att ta fram en vetenskaplig rapport som analyserar tänkbara kostnader såväl som samhällsekonomiska vinster av klimatåtgärder och så långt möjligt beräknar hur stora dessa är. Den centrala frågan är om och hur åtgärder för att minska klimatpåverkan kan förenas med olika länders ambitioner i fråga om ekonomisk tillväxt eller fattigdomsbekämpning. Projektet utgår från hypotesen att det finns vinster av att vidta åtgärder mot klimatförändringar men att dessa måste vägas mot kostnaderna och bättre beskrivas.

Projektet är ett svenskt initiativ som har utvecklats i nära samarbete mellan Sverige, Norge och Storbritannien som har ett gemensamt ansvar för finansiering av projektet. Arbetet stöds även av Colombia, Etiopien, Sydkorea och Indonesien. De länderna bidrar inte finansiellt. En projektplan har utarbetats i samarbete med ett antal internationella organisationer och institut (Skrivelse om ”The New Climate Economy: Efficiency, Innovation and Low Carbon Growth - A Proposal” dnr M2013/1729/Kl). World Resources

Institute (WRI) är huvudansvarig organisation för genomförandet av projektplanen. WRI representerar, förutom sig självt, ett nätverk av forskningsinstitut som Climate Policy Initiative, Ethiopian Development Research Institute, Global Green Growth Institute, Indian Council for Research on International Economic Relations, Stockholm Environment Institute och Tsinghua University. Ytterligare organisationer kan komma att involveras i projektet.

Utbetalning

Utbetalning sker till Norad, Norges myndighet för utvecklingssamarbete, som är part i avtalet med den ansvariga genomförandeinstitutionen WRI, (ref. Norad avtalsnummer QZA-13/0428).

Uppgifter för utbetalning

Kontohavare:	the Norwegian Agency for Development Cooperation
Konto nr.:	7694.05.14815
IBAN nr.:	NO31 7694 0514 815
Bank och adress:	DNB ASA, NO-0021 Oslo, Norge
Swift/BIC kod:	DNBANOKKXXX

På utbetalningen ska anges "WRI – New Climate Economy Initiative". Utbetalningen för 2013 ska ske till Norad senast den 5 december 2013. Åter-rapportering ska ske i enlighet med avtal för delegerat samarbete mellan Norge, Sverige och Storbritannien (Arrangement on Delegated Cooperation between the Norwegian Agency for Development Cooperation, The Government of Sweden and the United Kingdom Department of Energy and Climate Change regarding support to WRI - The New Climate Economy Initiative, dnr M2013/1729/Kl Regeringsbeslut 2013-11-28 I:10).

På regeringens vägnar

Lena Ek

Helen Ågren

Kopia till
Finansdepartementet
Utrikesdepartementet
Näringsdepartementet
Utbildningsdepartementet